
 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione Generale dell’Ambiente 
Servizio Sostenibilità Ambientale, Valutazione Impatti e sistemi informativi ambientali (SAVI)  

DETERMINAZIONE N__1634/15__ DEL __23/01/2009__ 

 
Oggetto: Riapertura dei termini di presentazione delle domande relative alla selezione per titoli 

e colloquio di  quattro esperti in materia di valutazione ambientale pubblicata nel 
BURAS del 31 dicembre 2008, parte seconda 

VISTA  la precedente determinazione della Direzione Generale della Difesa dell’Ambiente n. 

32291/Det/1210 del 22 dicembre 2008, con la quale è stato approvato il bando relativo 

all’avviso di selezione per titoli e colloquio di quattro esperti in materia di valutazioni 

ambientali;  

CONSIDERATO che il suddetto bando stabiliva che le domande dovessero essere presentate entro 20 

giorni dalla pubblicazione dell’avviso nel BURAS, avvenuta in data 31 dicembre 2008; 

RITENUTO di dover riaprire i termini di presentazione delle domande per consentire una più ampia 

partecipazione; 

DETERMINA 

Art. 1) La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di cui al bando in oggetto, 

stabilendo la scadenza nel 60° giorno rispetto alla data fissata con la precedente 

determinazione n. 32291/Det/1210 del 22 dicembre 2008, ovvero il 20 marzo 2009. 

 

Il Direttore del Servizio 

Franca Leuzzi 

 
 
 
 
 
 
R. Carcangiu/Resp. Sett. Valutazioni Ambientali  


